Проект

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНКУЛЬТУРЫ РД)

[bookmark: P835]ПРИКАЗ

«____»__________2025 г.                                                            № __________

г. Махачкала

О признании утратившим силу приказа Министерства культуры Республики Дагестан от 16 ноября 2023 г. № 368-од
«Об утверждении Положения о кадровом резерве на государственной гражданской службе Республики Дагестан в Министерстве культуры Республики Дагестан»

В соответствии с подпунктом «в» пункта 1 Указа Главы Республики Дагестан от 28 декабря 2024 года № 191 «О внесении изменений в Положение о кадровом резерве на государственной гражданской службе Республики Дагестан, утвержденное Указом Главы Республики Дагестан от 15 мая 2015 г. № 105» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2024, 31 декабря, № 05004015156),
п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства культуры Республики Дагестан от 16 ноября 2023 г. № 368-од «Об утверждении Положения о кадровом резерве на государственной гражданской службе Республики Дагестан в Министерстве культуры Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2023, 6 декабря, № 05015012454, зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Дагестан 6 декабря 2023 г. N 6875).
2. Отделу государственной службы, кадровой работы и делопроизводства направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан, официально заверенную копию приказа в прокуратуру Республики Дагестан и в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации в установленном порядке.
3. Отделу музейной деятельности, информационных технологий и связей с общественностью разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства культуры Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.minkultrd.ru).
4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                   З. Бутаева

[bookmark: Par0]

[bookmark: _GoBack]